,

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 26 февраля 2020 года                                                                                      № 3

хутор Белый

О награждении Памятным знаком Законодательного Собрания

Краснодарского края «За активное участие в территориальном

общественном самоуправлении»

Белохуторского сельского поселения  Ленинградского района

           В целях развития территориального общественного самоуправления на

территории поселения, повышения роли института территориального

общественного самоуправления в решении вопросов местного значения и в

соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет  Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района  р е ш и л :

           1. Ходатайствовать перед исполняющим обязанности главы

муниципального образования Ленинградский район о награждении

руководителя ТОС № 2 Лях Надежды Николаевны за большой вклад в развитие

территориального общественного самоуправления на территории

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района.

   2. Контроль за выполнением данного решения  возложить на комиссию

по вопросам  агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства,

ЖКХ, социально – правовой политики и взаимодействию с общественными

организациями (Лях).

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                             А.Н.Олейник